

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۸ جون ۲۰۲۰

بازی مرگ "ترمپ" با "غنی احمدزی"!

شنبه - ۰۷ سرطان ۱۳۹۹ - کابل: در روز های اخیر بعد از نشر کتاب "بولتون" و تماس هائی در آن به مسایل افغانستان، دیده می شود که رسانه های داخلی و حتا خارجی نیز که به آن عطف توجه نموده اند، لاقلا در مورد افغانستان کمتر خواسته اند به عمق قضایا دخل شوند، بلکه همه کوشیده اند تا با یک نظر گذرا و سرسری توجهات را به همان سمتی معطوف دارند که نویسنده می خواهد. یعنی در سطح ماندن و قضایا را از دور نگریستن. در یادداشت امروز خواهم کوشید تا به ارتباط صرف یکی از جملات "ترمپ" مکث کوتاهی نموده، مقدمات و تمهیدات لازم آن را آشکار نمایم:

بولتون می نویسد: «جنرال "متیس" گفت داعش در افغانستان است، اما ترمپ گفت "آنها را به روسیه واگذار کنید"» این مکالمه ساده که به قهر و نواز دو پسر بچه شباهت دارد تا صحبت بین رئیس جمهور بزرگترین و مهیب ترین قدرت دنیا با وزیر دفاعش، هر چند در ظاهر امر بسیار ساده، به نظر می رسد مگر در واقعیت امر، هرگاه دقیق و به اساس یک سنجش گفته شده باشد، بیانگر تغییر ستراتیژی امپریالیسم امریکا در قسمت افغانستان و از آن طریق در قسمت ایران، پاکستان و آسیای میانه می باشد. زیرا:

این را می دانیم و بارها نویسندگان پورتال نیز آن را تذکار داده اند، که در جریان چهاردهم اخیر، افغانستان یکی از نقاط گرهی برای تدوین ستراتیژی منطقه ای، برای قدرت های منطقه و جهان بوده است. این نکته بارها تذکار یافته است که مصیبت افغانستان زمانی اوج کنونی خود را گرفت، که روسها خواستند بر بیان ستراتیژیک سردار "داوود" که گفته بود "سگرت امریکائی خود را با گوگرد روسی روشن می کنیم" تغییر وارد نموده، افغانستان را مجبور سازند تا با گوگرد روسی، "سگرت روسی" نیز استفاده نمایند.

این را هم می دانیم که جهت خنثا ساختن چنان خواستی، امپریالیسم غرب و ارتجاع منطقه از تمام قدرت کار گرفته، نه تنها روسها را وادار نمودند تا از افغانستان دست بکشند، بلکه با کشتن بیش از یک و نیم میلیون افغان و آواره ساختن بیش از ۶ میلیون تن دیگر و ویرانی تمام زیر ساخت های اقتصادی و اجتماعی افغانستان، کشور ما را به عصر حجر بکشاند.

این را هم می دانیم که امپریالیسم غرب و در رأس آن امپریالیسم امریکا بعد از اخراج قهری و مقتضحانه سوسیال امپریالیسم شوروی متوفا به زور بازوی فرزندان این میهن و در ازای خون پاک آنها و به زعم خودش تأمین سلطه

کامل غرب بر افغانستان، تلاش نمود تا از سرحدات طبیعی افغانستان با همسایه های شمالی اش عبور نموده، خاک آسیای میانه را نیز به توبره بکشد. امری که به مقاومت روسیه و چین مواجه شده، با گرفتن دست پاکستان و جذب ایران به تأیید سیاست های شان، میدان جنگ را بر غرب چنان تیره و تار ساختند که اینک ترمپ آن را یک جنگ باخته اعلام داشته می خواهد ضمن آن که از افغانستان خود فرار می کند، آن را به رقیب دیرینه اش یعنی روسها بسپارند. معنای این حرف آن است که "ترمپ" بعد از ۴۰ سال به سیاست تجاوزکارانه "برژنیف" صحنه می گذارد و علی رغم ریختن خون میلیونها انسان و خسارات مادی و معنوی ناشی از جنگ و تقابل، اینک افغانستان را دو دسته تقدیم روسها می نماید.

در یادداشت مختصر امروز به این نمی پردازم که چنین سیاستی درست است و یا نادرست، عملی است و یا نه، آنچه در یادداشت مختصر امروز بدان پرداخته می شود بیان آن مقدماتیست که جهت انجام و تحقق این ستراتیژی تا حال فراهم شده است. نکاتی که جسته و گریخته در پورتال "افغانستان آزاد- آزاد افغانستان" روی آن بارها بحث صورت گرفته است. مثلاً بیرون کشیدن سریع نیروهای نظامی امپریالیسم امریکا از افغانستان، مثلاً همکاری باند های خلق و پرچم با جواسیس تکنوکرات آمده از غرب، مثلاً اتحاد دعا از جانب مشاور امنیت ملی رئیس جمهور دولت دست نشانده به "روح" داکتر نجیب، مثلاً تقرر "معصوم ستانکزی" یکی از جنایتکاران وابسته به باند های خلق و پرچم در رأس هیأت دولت دست نشانده جهت پیشبرد مذاکره با طالب، مثلاً تقرر "عباس ستانکزی" خلقی دو آتشفشان از جانب طالب، تقریباً در عین مقام و ... تمام اینها بیانگر آنند که امپریالیسم امریکا بسیار آگاهانه می خواهد نه تنها زمینه انتقال قدرت از جواسیس تکنوکراتش را به طالب آماده سازد، بلکه در عین زمان تلاش دارد تا بدون آن که محسوس باشد، افغانستان را دو دستی تقدیم کرملین نیز نماید.

هموطنان گرامی!

این را باید بدانیم که معنای جملات سیاست مداران چه از زبان خود آنها بشنویم و یا کسی دیگری آن را نقل نماید، آن نیست که از ظاهر جملات و یا کلمات استنباط می گردد بلکه باید بکوشیم بارمعنایی و گستره ای را که با خود حمل می نماید از نظر ما دور نماند، فقط در چنان صورتیست که از عقب حوادث روان نخواهیم شد.

هموطنان گرامی!

این که می بینیم که بقایای باند های خلق و پرچم مجدداً اظهار وجود می نمایند و "غنی احمدزی" نیز با آنها نرد عشق می بازد بدان معناییست که این خواست "غنی احمدزی" است، بلکه بدان معناست که این فرمان "ترمپ" است و "غنی احمدزی" ناگزیر است در این "بازی مرگ" با آنها گام بردارد.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!

سرکها ما را می طلبند!